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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_2345D597155B Data di iscrizione: 2023-06-19 generated: 2025-12-05

PUNTO DOC SRL

PrintReleaf certifica che PUNTO DOC SRL i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 30.158.652
consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 3.619 alberi standard e hanno offset 34,942

Emissioni di MTCO2e per il consumo di 4.111.007 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Tanzania

Romania

France (Torcé)

Malaysia

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio

India - Hydropower Project

PROGETTO SDGs

Alberi
1.299
1.235

990

95,08

Totale alberi 3.619

Co2MT

34,942

MTCO2e totale 34,942



