



printreleaf

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_2345D597155B

Data di iscrizione: 2023-06-19

generated: 2025-12-05

PUNTO DOC SRL

PrintReleaf certifica che PUNTO DOC SRL i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 30.158.652 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 3.619 alberi standard e hanno offset 34,942 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 4.111.007 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO



30.158.652

Fogli Standard Offset



3.619

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



4.111.007

Fogli Standard Offset



34,942

Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA





DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Tanzania	1.299
Romania	1.235
France (Torcé)	990
Malaysia	95,08
Total alberi	3.619

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio	CO2 MT
India - Hydropower Project	34,942
MTCO2e totale	34,942

PROGETTO SDGs

